
 

 

 
 

Decreto n. 8/2017 
Prot. n. 551/2017 
Rep. 8/2017 
Class. VII/4 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Ateneo, 

emanato con Decreto Rettorale n. 65 del 13/01/2016; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016, in particolare l’art. 31; 
 
CONSIDERATO che il Dipartimento di Scienze Biochimiche “Alessandro Rossi Fanelli” è 

risultato assegnatario del finanziamento di Ateneo grandi attrezzature 2016 
(delibera S.A. 13.12.2016 – DDA 209/2017); per l’acquisto di una Stazione 
robotica integrata di analisi multi parametrica di flussi cellulari e variazioni 
dell’espressione genica, in ambiente ad atmosfera controllata; 

 
CONSIDERATO che il Scienze Biochimiche “Alessandro Rossi Fanelli” ha deliberato, nella 

seduta del 10 maggio 2017, la proposta della nomina a Responsabile Unico del 
Procedimento della Dott.ssa Giovanna BOUMIS, Funzionario dell’Area Tecnica 
Categoria D2–per l’affidamento del suddetto contratto di fornitura;  

 
CONSIDERATA pertanto, la necessità di procedere alla predisposizione degli atti propedeutici 

alla gara per il suddetto affidamento del suddetto contratto di fornitura, ai sensi 
degli artt. 59 e ss. del D.Lgs. 50/2016; 

   
CONSIDERATA altresì, la necessità di nominare il Responsabile Unico del Procedimento 
 

DISPONE 
 
il conferimento alla Dott.ssa Giovanna BOUMIS, cat. D2, Funzionario tecnico del Dipartimento di 
Scienze Biochimiche “Alessandro Rossi Fanelli” – dell’incarico di Responsabile Unico del 
Procedimento relativo all’affidamento della fornitura di una Stazione robotica integrata di analisi multi 
parametrica di flussi cellulari e variazioni dell’espressione genica, in ambiente ad atmosfera 
controllata. 
 
 
Roma, 9 giugno 2017 
 
 
Il Direttore di Dipartimento  
(Prof. Alberto Boffi) 


